

---

# Ullerslev Pub'en ApS

**CVR-nr.: 42576336**

Lundsager 8  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2024**

---

**Norten Bo Nørremann Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ullerslev Pub'en ApS  
Lundsager 8  
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 42576336  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Virksomhedens formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -143.256 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Kapitalen er tabt og forventes reetableret via positiv drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		357.994	
Ejendomsomkostninger		-141.878	
Administrationsomkostninger		-37.832	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>178.284</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>659.594</b>
Personaleomkostninger			-469.883
Lønninger		-319.022	
Andre driftsomkostninger			-355.446
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-140.738</b>	<b>-165.735</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.518	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-143.256</b>	<b>-165.735</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-143.256</b>	<b>-165.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat			-165.735
<b>I alt</b>			<b>-165.735</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	
Kontraktlige aktiver			43.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>43.900</b>
Likvide beholdninger		1.741	5.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.741</b>	<b>49.788</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.741</b>	<b>49.788</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-143.256	-165.735
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-103.256</b>	<b>-125.735</b>
Gæld til banker		24.204	
Gæld til kapitalinteressere		17.315	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.519</b>	
Gæld til banker			69.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.542
Skyldig moms og afgifter		73.478	52.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			40.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.478</b>	<b>175.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.997</b>	<b>175.523</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.741</b>	<b>49.788</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.